UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MẦM NON AN THỌ

Số:59/QĐ-MNAT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Thọ, ngày 31 tháng 12. năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai tình hình quản lý sử dụng tài sản công năm 2023
của Trường mầm non An Thọ

        Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;
        Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ – CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều sửa đổi của Luật quản lý , sử dụng tài sản công;
        Căn cứ Thông tư 144/2017/TT- BTC  ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của NGhị định số 151/2017/NĐ- CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý , sử dụng tài sản công;
		Xét đề nghị của bộ phận kế toán nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai tình hình quản lý sử dụng tài sản công năm 2023  của Trường mầm non An Thọ (có biểu chi tiết kèm theo)
Thời gian công khai từ ngày 31/12/2023 đến hết ngày 29/01/2024.
Địa điểm công khai : Niêm yết tại bảng tin của nhà trường;
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận kế toán và các bộ phận liên quan thực hiện Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TC.

                                                                                                 [image: ]
image1.png